
 1 

         Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:8998/26.02.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          12η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 25.02.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 25η Φεβρουαρίου 

2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 8069/19-02-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 19-02-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.         «       « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      «    

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «       « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «       « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.     Μέλος της Ο.Ε 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                      «       «  

ΑΠΟΦΑΣΗ –137– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

16ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της επιτροπής του διαγωνισμού 

που αφορά την «Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 8450/23.02.2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουμε τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού που αφορά την «Ηχητική 

κάλυψη εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου», καθώς και το φάκελο της προμήθειας, που 

έχουν ως κατωτέρω: 

Α.ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Στο Ίλιον, σήμερα 29-01-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00, στον δεύτερο όροφο του Δημαρχείου 

Ιλίου, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. 05/2015 απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. 

20152 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. 299/05-01-2016 διακήρυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΕΧΘΩΕΒ-7ΟΣ



 2 

ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ»  

 Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

 
Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Γιαννακά Σταυρούλα 

2. Τσομπάνη Πηνελόπη  

3. Μητρογιάννη Ιωάννα 

 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αριθ. 17414/21-04-2015 διακήρυξης της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ» και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, παρατηρεί τα εξής : 

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και είχε λάβει ως αύξοντα 

αριθμό ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 20152. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 25/01/2016 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης των προσφορών  είναι η 29/01/2016 και ώρα 10:00. 

Στη συνέχεια η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα 

με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), του προέδρου της, 

επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 20152 και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν 

χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα 

στο διαγωνισμό και με τη σειρά που αναφέρονται στη συνέχεια, προσφορές από τους παρακάτω 

προμηθευτές:   

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 

περιεχόμενο των προσφορών. Στη συνέχεια ο πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους 

απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική 

φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 

πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία 

 Προμηθευτής Ημ/νία & ώρα 

Υποβολής προσφοράς 

1 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ – 

ΣΜΠΟΥΝΙΑ  

25/01/2016 14:26:45 

2 ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε. 25/01/2016 12:43:21 

ΑΔΑ: 6ΕΧΘΩΕΒ-7ΟΣ



 3 

οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι «Δικαιολογητικά 

συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» των προσφορών με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση 

στο περιεχόμενο τους. Επισημαίνεται ότι οι υποφάκελοι «Οικονομικές Προσφορές» δεν 

αποσφραγίσθηκαν αφού σύμφωνα με τη διακήρυξη του διαγωνισμού, άρθρο 13, αυτοί θα 

αποσφραγισθούν σε μεταγενέστερο στάδιο του διαγωνισμού. 

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές είχαν 

λάβει από το σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α συστήματος : 

 
 Προμηθευτής Α/Α  προσφοράς 

συστήματος 

1 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ – 

ΣΜΠΟΥΝΙΑ 

26342 

2 ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε. 26429 

 
Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 

καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα. 

 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Στο Ίλιον την 29η του μηνός Ιανουαρίου του έτους 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ. στο 

Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το 

άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την υπ΄αριθμ. 

05/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

1. Γιαννακά Σταυρούλα, τακτικό μέλος  

2. Τσομπάνη Πηνελόπη, τακτικό μέλος 

3. Μητρογιάννη Ιωάννα, τακτικό μέλος 

4. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, αναπληρωματικό μέλος 

5. Αντωνοπούλου Κατερίνα, αναπληρωματικό μέλος 

6. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 

 

Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε την αποσφράγιση του υποφάκελου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – 

Τεχνική προσφορά» του ηλεκτρονικού διαγωνισμού και συνέταξε το πρακτικό αποσφράγισης 

προχώρησε στην διαδικασία της αξιολόγησης των προσφορών. 

Έχοντας υπόψη 

 

α) Την υπ΄ αριθμ. 299/05-01-2016 διακήρυξη για την υπηρεσία που αφορά τις «Ηχητική κάλυψη 

εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε δύο 

ημερήσιες εφημερίδες μεγάλης κυκλοφορίας, οι οποίες εκδίδονται στην Αθήνα, και σε μία από τις ειδικές 

ΑΔΑ: 6ΕΧΘΩΕΒ-7ΟΣ



 4 

εφημερίδες δημοσίευσης δημοπρασιών, στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως και επίσης, σε δύο 

εβδομαδιαίες εφημερίδες της οικείας Περιφέρειας, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την υπ΄ αριθμ. 456/16-12-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση της 

διενέργειας της υπηρεσίας που αφορά την «Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του 

Δήμου Ιλίου», 

γ) την υπ΄ αριθμ. 498/16-12-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των τεχνικών 

προδιαγραφών και καθορισμού των όρων διακήρυξης και τρόπου εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας,  

ε) την με κωδικό Π150/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ίλιου, 

 

η επιτροπή ξεκίνησε την αξιολόγηση της προσφοράς της πρώτης διαγωνιζόμενης ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ – ΣΜΠΟΥΝΙΑ, ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 10, ΙΛΙΟΝ, (Τηλ: 210 – 2626945, Fax: 210 – 

2690944) η οποία είχε καταχωρηθεί στο σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει 

τον μοναδικό α/α 26342/25/01/2016 14:26:45 μμ. 

          

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 
περί μη πτωχεύσεως, εκκαθάρισης, αναγκαστικής 
διαχείρισης πτωχευτικού συμβιβασμού….  

7.3 ΕΛΛΙΠΗΣ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για τους οργανισμούς 
κοινωνικής ασφάλισης  

7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστική ενημερότητα 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 7.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ένορκη βεβαίωση 7.8 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.9 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.10 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης 7.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για νομικούς περιορισμούς 
λειτουργίας κλπ 

7.12 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 

   

  Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς της δεύτερης διαγωνιζόμενης 

εταιρείας με την επωνυμία ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε., ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 29, ΜΟΣΧΑΤΟ, Τηλ: 210 

– 4826686, η οποία είχε καταχωρηθεί στο σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει 

τον μοναδικό α/α 26429/25/01/2016 12:43:21 μμ.  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΧΘΩΕΒ-7ΟΣ



 5 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 
περί μη πτωχεύσεως, εκκαθάρισης, αναγκαστικής 
διαχείρισης πτωχευτικού συμβιβασμού….  

7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για τους οργανισμούς 
κοινωνικής ασφάλισης  

7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστική ενημερότητα 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 7.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ένορκη βεβαίωση 7.8 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.9 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης 7.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για νομικούς περιορισμούς 
λειτουργίας κλπ 

7.12 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 

 

 Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά του υποφάκελου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 

προσφορά» των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους που πρέπει να αποκλειστούν ή να 

προχωρήσουν στο  επόμενο στάδιο που είναι η ηλεκτρονική αποσφράγιση - αξιολόγηση του 

υποφάκελου  «Οικονομικές Προσφορές» όπως αυτό ορίζεται από το άρθρο 16 της υπ΄αριθμ.299/05-

01-2016 διακήρυξης. 

  Σύμφωνα με όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού, αξιολογώντας τον υποφάκελο  «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» 
διαπίστωσε ότι : 

 
 Αποκλείει από το επόμενο στάδιο της ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονομικών 

προσφορών την διαγωνιζόμενη  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ – ΣΜΠΟΥΝΙΑ καθώς δεν 

κατέθεσε πλήρη και ολοκληρωμένο φάκελο δικαιολογητικών συμμετοχής αφού σύμφωνα με το 

άρθρο 7.3 της υπ΄αριθμ.299/05-01-2016 διακήρυξης κατατέθηκαν ελλιπή πιστοποιητικά 

αρμόδιας δικαστικής αρχής και βάσει του άρθρου 7.9 της παρούσας διακήρυξης, δεν κατατέθηκε 

η βεβαίωση έναρξης εργασιών από την αρμόδια Δ.Ο.Υ. 

 Συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού, που είναι η ηλεκτρονική αποσφράγιση των 

οικονομικών προσφορών, η συμμετέχουσα στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό εταιρεία με την 

επωνυμία ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε. η οποία υπέβαλε πλήρη φάκελο δικαιολογητικών συμμετοχής και 

τεχνικών προσφορών που συμφωνούν με τους όρους της παρούσας διακήρυξης. 

Γ.ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ (ΚΜ 150/15 προϋπ. 78.037,35€) 

«Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» 

 

Σήμερα την 19η του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00 π.μ.  στο 

ΑΔΑ: 6ΕΧΘΩΕΒ-7ΟΣ



 6 

Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48-50) η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το άρθρο 

18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την υπ΄αριθμ. 05/2015 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

1. Γιαννακά Σταυρούλα, τακτικό μέλος  

2. Τσομπάνη Πηνελόπη, τακτικό μέλος 

3. Μητρογιάννη Ιωάννα, τακτικό μέλος 

4. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, αναπληρωματικό μέλος 

5. Αντωνοπούλου Κατερίνα, αναπληρωματικό μέλος 

6. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 

 

και έχοντας υπόψη: 

α) Την υπ΄ αριθμ. 299/05-01-2016 διακήρυξη για την υπηρεσία που αφορά τις «Ηχητική κάλυψη 

εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε δύο 

ημερήσιες εφημερίδες μεγάλης κυκλοφορίας, οι οποίες εκδίδονται στην Αθήνα, και σε μία από τις ειδικές 

εφημερίδες δημοσίευσης δημοπρασιών, στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως και επίσης, σε δύο 

εβδομαδιαίες εφημερίδες της οικείας Περιφέρειας, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την υπ΄ αριθμ. 456/16-12-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση της 

διενέργειας της υπηρεσίας που αφορά την «Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του 

Δήμου Ιλίου», 

γ) την υπ΄ αριθμ. 498/16-12-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των τεχνικών 

προδιαγραφών και καθορισμού των όρων διακήρυξης και τρόπου εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας,  

δ) την με κωδικό Π150/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ίλιου, 

ε)το από 29-01-2016 πρακτικό αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών και  πρακτικό αξιολόγησης 

προσφορών ηλεκτρονικού διαγωνισμού της επιτροπής τα οποία κοινοποιήθηκαν στους συμμετέχοντες 

με ηλεκτρονικό μήνυμα μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων την 

03/02/2016 και ώρα 11:58:39 π.μ. και 11:29:41 π.μ. αντίστοιχα,  

στ) την ένσταση κατά του πρακτικού αξιολόγησης προσφορών του ηλεκτρονικού διαγωνισμού της 

υποψηφίας ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ – ΣΜΠΟΥΝΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ η οποία κατατέθηκε με ηλεκτρονικό μήνυμα 

μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων εμπρόθεσμα την 04/02/2016 και 

ώρα 01:19:49 π.μ.  

ζ) την υπ΄ αριθμ.56/08-02-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής βάσει της οποίας κάνει δεχτή την 

ένσταση της υποψηφίας ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ – ΣΜΠΟΥΝΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ, η οποία κοινοποιήθηκε στους 

συμμετέχοντες με ηλεκτρονικό μήνυμα μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων την 17/02/2016 και ώρα 13:09:59 μ.μ. 

η) την από 17/02/2016 και ώρα 14:12:42 μ.μ. ενημέρωση στους συμμετέχοντες με ηλεκτρονικό μήνυμα 

ΑΔΑ: 6ΕΧΘΩΕΒ-7ΟΣ



 7 

μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων για την ημέρα και ώρα 

ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών. 

       Συνήλθε και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την 

αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα 

διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να 

αποσφραγισθούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές 

αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι «Οικονομικές προσφορές» των 

προσφορών με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο τους.  

       Πρώτη εξετάστηκε η οικονομική προσφορά της πρώτης διαγωνιζόμενης ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ – ΣΜΠΟΥΝΙΑ, ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 10, ΙΛΙΟΝ, (Τηλ: 210 – 2626945, Fax: 210 – 

2690944) η οποία είχε καταχωρηθεί στο σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει 

τον μοναδικό α/α 26342/25/01/2016 14:26:45 μμ. 

 

 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης Ποσότητα 

Ενδεικτική 
Τιμή 

Μονάδας 
(€) 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1 
1η Ομάδα Υπηρεσιών: Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων 
των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου 

- - - 7.429,20 

2 
2η Ομάδα Υπηρεσιών: ΗΧΗΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

- - - 48.357,45 

3 
3η Ομάδα Υπηρεσιών: ΗΧΗΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

- - - 2.779,80 

4 
4η Ομάδα Υπηρεσιών: Ηχητική κάλυψη 
εκδηλώσεων της Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής 

- - - 2.558,40 

5 
5η Ομάδα Υπηρεσιών: Ηχητική κάλυψη 
εκδηλώσεων της Κοινωνικής Υπηρεσίας 

- - - 1.808,10 

     Σύνολο 51.165,00 

  Φ. Π. Α. 23 % 11.767,95 

 Γενικό Σύνολο 1ης Ομάδας 62.932,95 

 
       Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς της δεύτερης 
διαγωνιζόμενης εταιρείας με την επωνυμία ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε., ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 29, 
ΜΟΣΧΑΤΟ, Τηλ: 210 – 4826686, η οποία είχε καταχωρηθεί στο σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων 
συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 26429/25/01/2016 12:43:21 μμ.  
 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΧΘΩΕΒ-7ΟΣ



 8 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης Ποσότητα 

Ενδεικτική 
Τιμή 

Μονάδας 
(€) 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1 
1η Ομάδα Υπηρεσιών: Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων 
των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου 

- - - 8.709,63 

2 
2η Ομάδα Υπηρεσιών: ΗΧΗΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

- - - 33.577,77 

3 
3η Ομάδα Υπηρεσιών: ΗΧΗΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

- - - 3.259,50 

4 
4η Ομάδα Υπηρεσιών: Ηχητική κάλυψη 
εκδηλώσεων της Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής 

- - - 1.599,00 

5 
5η Ομάδα Υπηρεσιών: Ηχητική κάλυψη 
εκδηλώσεων της Κοινωνικής Υπηρεσίας 

- - -    861,00 

     Σύνολο 39.030,00 

  Φ. Π. Α. 23 %   8.976,90 

 Γενικό Σύνολο 1ης Ομάδας 48.006,90 

Συνεπώς, προτείνει η παρούσα εργασία  να πραγματοποιηθεί από την υποψήφια εταιρεία με την 

επωνυμία ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε., που  υπέβαλλε οικονομική προσφορά αξίας 48.006,90 € 

συμπεριλαμβανομένου  Φ. Π. Α  23% η οποία ικανοποιεί τις τεχνικές προδιαγραφές της Κ.Μ. Π150/2015 

μελέτης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ίλιου.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει τα εισηγητικά της επιτροπής του διαγωνισμού που αφορά την «Ηχητική κάλυψη 

εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και αναθέτει στην εταιρεία με την επωνυμία 

«ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε.», η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 48.006,90 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με 

κωδικό Π150/2015 μελέτης. 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΧΘΩΕΒ-7ΟΣ


		2016-02-26T10:22:13+0200
	Athens




